powder for oral/rectal suspension, ๕ g sachet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               calcium polystyrene sulfonate ๕ g powder for oral/rectal suspension, ๕ g sachet (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๗๓๑๗๗) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มาสุ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี